ART. 0011

TALADRO DE BANCO CON CAMBIO DE CINTA

MOVIMIENTO VERTICAL DE,PINON Y CREMALLERA DE LA MESA, MESA
BASCULANTE. SISTEMA ELECTRICO CON CIRCUITO SEPARADO DE..

CFERVE

€505,00

Capacidad de perforado en fundicion con agujero previo
Capacidad max. de perforado en acero con agujero
previo(s235jr)

Portabrocas

Mandril autoapriete

Velocidad del husillo

Recorrido mandril

Cana

Columna

Altura

Distancia eje mandril - columna

Distancia entre correa maquina y base

Dimension mesa

Inclinacion mesa

Motor

Dimensiones

Peso neto

Peso bruto

Codigo de barras

Dimensiones de embalaje

@13 mm

@10 mm

1-13mmB16

13 mm

(5) 620 - 2620 rpm

65 mm

@ 40 mm
@ 58 mm
690 mm
130 mm
330 mm

190 x 200 mm

+45°

230V 50 Hz 0,375 kW
315 x 530 x 690h mm

25 kg
27,00 kg

8012667371791
580x420x260 h mm

Incluido En EIl Precio

Portabroca autoserrante 1-13 mm B16
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